FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000/ENVIRONMENTAL INFORMATION REGULATIONS 2004 
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:
1. The number of ice cream vans currently licensed to street-trade in your council area
We currently have 15 licensed ice cream mobile traders.
2. Any local bans, restrictions, or specific rules that apply to ice cream vans within your council area. This could include permitted operating hours, restricted zones, or other local policies
The code of practice for mobile traders is detailed at the following web page Street Trading Policy & Code of Practice - March 2020 and the attached standard licence conditions are relevant for all of those licences. The parks team monitor the traders when on parks.

You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
